LOS 2

Angebotswiederholung
Speiseplanveroffentlichung
Thementage pro Jahr

keine Zusatzstoffe

keine Geschmacksverstarker
Nachschlag kostenlos
Sattigungsbeilage
Essensbestellung-/
abbestellung am gleichen Tag

frisch
regional
saisonal

Bio

Bio Anteil
Nachlieferung

Sonderkost
Verzicht auf Zusatzstoffe/Geschmacksverstarker

Krippe
Kiga
Hort
Vesper

Preisstabilitat fiir 1 Jahr

Produktionsstandort

6 Wochen
3 oder mehr Wochen
5
X
X
10% Reserve
Bestellung 1 Tag voher

Abbestellung bis 7.30 Uhr

X X X

6,20 €
6,20 €
4,91 €
1,50 €

04720 Dobeln
27 km

4 Wochen
2 Wochen
individuell
X
X
X
7% Reserve

bis 8 Uhr

xX X X

10%

5,00 €
5,00 €
4,60 €
1,20€

09306 Rochlitz
16 km

mehr als 6 Wochen
3 oder mehr Wochen
3
X
X
X
50 % Reserve

bis 8 Uhr

xX X X

10%

3,78 €
3,83 €
3,95€
0,95 €

01665 Klipphausen
48 km

6 Wochen
2 Wochen
5

X

bis 7:30 Uhr

x teilweise

x teilweise

4,00 €
4,46 €
4,46 €
0,95 €

09648 Mittweida
3 km

mehr als 6 Wochen
3 oder mehr Wochen

5
X
X
X
30 % Reserve

bis 7:30 Uhr

xX X X

15%

4,61€
4,71 €
4,31€
1,46 €

09117 Chemnitz

28 km

6 Wochen

3 oder mehr Wochen

0
X
X
X
5 % Reserve

bis 8 Uhr

xX X X

40%

4,55 €
4,55 €
4,55 €
1,15€

09337 Hohenstein-Ernst.

31 km

mehr als 6 Wochen
2 Wochen
10
X
X
X
3-5 % Reserve

bis 8 Uhr

xX X X

6,50 €
6,50 €
5,10 €
1,15€

09114 Chemnitz
19 km

8
GFB Chemnitz

mehr als 6 Wochen
3 oder mehr Wochen
12
X
X
X
20 % Reserve

bis 8 Uhr

X X X

50%

3,90 €
3,95 €
4,05 €
1,00 €

09125 Chemnitz
24 km
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