\sim	_	$\overline{}$	ı_	_		_		•		
G	н		n	е	n	n	n	H	ſ7	

24 km

Angebotswiederholung 6 Wochen 4 Wochen mehr als 6 Wochen 6 Wochen 6 Wochen 6 Wochen 6 Wochen	mehr als 6 Wochen	mehr als 6 Wochen
Speiseplanveröffentlichung 3 oder mehr Wochen 2 Wochen 3 oder mehr Wochen 3 oder mehr Wochen 3 oder mehr Wochen	2 Wochen	3 oder mehr Wochen
Thementage pro Jahr 5 individuell 3 5 5 0	10	12
keine Zusatzstoffe x x x x x - x x	X	x
keine Geschmacksverstärker x x x x - x x	X	x
Nachschlag kostenlos - x x x x x x x	X	x
Sättigungsbeilage 10% Reserve 7% Reserve 50 % Reserve - 30 % Reserve 5 % Reserve	3-5 % Reserve	20 % Reserve
Essensbestellung-/ Bestellung 1 Tag voher		
abbestellung am gleichen Tag Abbestellung bis 7.30 Uhr bis 8 Uhr bis 8 Uhr bis 7:30 Uhr bis 7:30 Uhr bis 8 Uhr	bis 8 Uhr	bis 8 Uhr
frisch x x x x x teilweise x x	X	x
regional x x x - x x	Х	x
saisonal x x x x x teilweise x x	X	x
Bio - x x - x x	-	x
Bio Anteil - 10% 10% - 15% 40%	-	50%
Nachlieferung x x x x x x x x	Х	x
Sonderkost x x x x x x x x	Х	x
Verzicht auf Zusatzstoffe/Geschmacksverstärker x x x - x x	X	x
Krippe 6,20 € 5,00 € 3,78 € 4,00 € 4,61 € 4,55 €	6,50 €	3,90 €
Kiga 6,20 € 5,00 € 3,83 € 4,46 € 4,71 € 4,55 €	6,50 €	3,95 €
Hort 4,91 € 4,60 € 3,95 € 4,46 € 4,31 € 4,55 €	5,10 €	4,05 €
Vesper 1,50 € 1,20 € 0,95 € 0,95 € 1,46 € 1,15 €	1,15 €	1,00 €
Preisstabilität für 1 Jahr x x x x - x x	X	x
Produktionsstandort		
04720 Döbeln 09306 Rochlitz 01665 Klipphausen 09648 Mittweida 09117 Chemnitz 09337 Hohenstein-Ernst.	09114 Chemnitz	09125 Chemnitz

3 km

28 km

31 km

19 km

48 km

27 km

16 km